第3回 福岡大学脳神経外科
ニューロスパイン研究会

日時：2024年 11 月 22日 [金]  18:50-20:00

会場：福岡大学医学部研究棟本館3F A会議室（詳細は裏面参照）

[ 共催 ] 福岡大学脳神経外科ニューロスパイン研究会 ／ 日本臓器製薬株式会社

製  品  紹介 18:50 – 19:00 ツートラム錠 日本臓器製薬

特別講演 19:00 – 20:00

『脳神経外科診療でしっておきたい脊椎末梢神経疾患の知識』

座 長 福岡大学医学部 脳神経外科 主任教授

安部 洋 先生

日本医科大学千葉北総病院 脳神経外科部長・教授

金 景成 先生
演 者

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第3回福岡大学脳神経外科ニューロスパイン研究会を開催することとなりました。
先生方におかれましては大変ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

裏面もご覧ください

※当日は会場にて軽食をご準備しております。

※参加費：1,000円

（本件に関する問い合わせ先）
日本臓器製薬株式会社 九州支店 向 丈一朗
TEL：080-8847-1390
E-Mail：j-muko@nippon-zoki.co.jp

開会のご挨拶
社会医療法人療仕会 松本病院
副院長 脳神経・脊髄外科部長 松本 順太郎 先生

【会場案内】
福岡大学医学部研究棟本館3F A会議室
福岡県福岡市城南区七隈7-45-1
TEL:092-801-1011

	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2